
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/366/

Código da publicação: 366

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 09:59:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo/Ano: 110/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/09/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para prestação de serviço de mão
de obra para execução de assentamento de bloquetes sextavado na Rua B no bairro COHAB, em
atendimento a Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos, em atendimento a Secretaria Mun. de
Obras e Serviços Urbanos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para prestação de serviço de mão
de obra para execução de assentamento de bloquetes sextavado na Rua B no bairro COHAB, em
atendimento a Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos, em atendimento a Secretaria Mun. de
Obras e Serviços Urbanos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2021 00:00:00Cronograma Físico Baixar

28/09/2021 00:00:00Orçamento Discriminativo Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/366/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-engenharia-paranbspprestacao-de-servico-de-mao-de-obra-para-execucao-de-assentamento-de-bloquetes-sextavado-na-rua-b-no-bairro-cohab-em-atendimento-a-secretaria-mun-de-obras-e-servicos-urbanos-em-atendimento-a-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ded16b818763ffd845a9fcbfc1b06c8a.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e054d6562999b2555a6d13f98a4f7159.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
28/09/2021 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

28/09/2021 00:00:00edital 110-2021 - Tomada de Preços São Joãozinh... Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/228734953c68bba87eb3a8ee9e78d1f9.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f675c400cccfccb98e23766ebab6057b.pdf

